САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО «МАШИНОСТРОИТЕЛЬ»

Адрес: 171270, Тверская область, Конаковский район, ПГТ Новозавидовский

ИНН 6911012837 КПП 694901001 ОГРН 1026901734760

Протокол №13/25

заседания членов Правления СНТ «Машиностроитель»

ПГТ Новозавидовский

СНТ «Машиностроитель»        07.09.2025г.

Собрание открыто: 13 часов 00 минут

Собрание закончено: 14 часов 00 минут

Присутствовали члены Правления:

Дмитриева И.А.- председатель и член правления, Заводов К.А., Тютчев А.М., Афанасьева

И.В.

Кворум имеется: 4 члена Правления из 4.

Повестка дня:

1. Принятие в члены СНТ собственников земельных участков СНТ «Машиностроитель»

в соответствии с поданными заявлениями.

2. Вопрос ремонта сломанных контейнеров.

3. Вопрос получения ежемесячных счетов за вывоз мусора сверх нормы.

4. Утверждение реестра членов СНТ «Машиностроитель» и реестр лиц, ведущих

садоводство без участия в объединении СНТ «Машиностроитель».

Рассмотренные вопросы и решения по ним:

Организационный вопрос:

Выбрать секретарем Заседания Правления – Дмитриеву И.А.

Результаты голосования- единогласно «ЗА».

1. Принять в члены СНТ «Машиностроитель» на основании поданного заявления и

документов:

1.1. Кривошей Д.В. – уч.204

Результаты голосования- единогласно «ЗА».

2. Доложила Дмитриева И.А. о том, что у металлического мусорного контейнера

сломалось колесо, у пластикового контейнера повреждение дна. Также на территории

СНТ находятся сломанные контейнеры ТСАХ в количестве 5 штук.

2.1. Юдину С.А. произвести ремонт и приварить колесо на металлический контейнер.

2.2. Дмитриевой И.А. связаться с ТСАХ по вопросу замены сломанных контейнеров и

вывоза их с территории СНТ.

Результаты голосования- единогласно «ЗА».

3. Доложила Дмитриева И.А., что пришел дополнительный счет от ТСАХ за август 2025 на

сумму 43 019 руб. за вывезенный сверх договора мусор.

3.1. Принято решение, оплатить счет только после предоставления от ТСАХ

подтверждающих документов в какие даты сколько было вывезено дополнительно

мусора сверх договора.

3.2. Дмитриевой И.А. направить в ТСАХ обращение.

Результаты голосования- единогласно «ЗА».

4. В рамках подготовки к проведению очередного общего собрания членов СНТ

«Машиностроитель» утвердить Реестр членов СНТ и реестр лиц, ведущих садоводство

без участия в объединении СНТ «Машиностроитель» по состоянию на 07.09.2025.